HASEKO CORP

HASEKO CORP

ISIN: JP3768600003 WKN:

Ubersicht

16.08.2024 08:08:18

Kurs

10,60 EUR

Differenz [ =] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN JP3768600003
Symbol 1808
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Bauindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 3.216 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

10,50 EUR (480)
10,80 EUR (462)

Eréffnung 10,60 EUR
Hoch 10,60 EUR
Tief 10,60 EUR
Schluss Vortag 10,60 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

1808
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2021 2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle:

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
16.08.2024
13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
29.07.2024

FactSet

Markte

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=JP3768600003&ID_NOTATION=16314806
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=JP3768600003&ID_NOTATION=16314806
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=87c04c32e3121f8cef5218340ff0bd83374862bc4ff6d2e63dd2ccd0f239a2bf&idfile=60873&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=afaef82e3da7e6ee8&time=1723906948&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=caf7560f13811b51f2ee2e4e24d82f0841c7f87eb69184112cf6bd430ff2fe87&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=9b04ef0640ec85305&time=1723906948&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=481a7e174bd0964ebadf8b99cff5fcc322efebef590c424e52ad05b8ab8b8db8&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=4b160c55b8c98a53a&time=1723906948&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7d494016d80bddcc7964f8b188e8e8ee61f35f5b5b19590d3ea9d8a90b05443f&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=54591be11da0b51c3&time=1723906948&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e5dc31ca276c4683c8355a093b69754b03385997c6c96419f4f960f69ec9549f&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=48d275fda308d85d2&time=1723906948&tool=RSC

HASEKO CORP

Details

16.08.2024 08:08:18

Kurs

10,60 EUR

Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN JP3768600003
Symbol 1808
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Bauindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 3.216 EUR
Benchmark NIKKEI 225
Marktdaten
Geld (Volumen) 10,50 EUR (480)
Brief (Volumen) 10,80 EUR (462)
Eroffnung 10,60 EUR
Hoch 10,60 EUR
Tief 10,60 EUR
Schluss Vortag 10,60 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0

Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -6,19% +0,00% -9,40%
Perf (abs.) -0,70 +0,00 -1,10
Beta 0,60 0,58 0,55

Volatilitat 21,74 20,91 23,68
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Tokyo Stock Exchange
Stuttgart

Munchen

Hannover

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Datum

15.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

Zeit

22:26
08:00
10:32
08:12
08:01
08:08

Kurs

10,90 EUR
1.750,50 JPY
10,50 EUR
10,60 EUR
10,50 EUR
10,50 EUR

10,54 EUR

10,56 EUR

10,66 EUR (4

11,20 EUR (7

12,20 EUR (11.01.2024
9,90 EUR (09.07.2024
12,40 EUR (20.09.2023
9,90 EUR (09.07.2024

0
0
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Gehandeltes Trades
Volumen

0,00
8,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.436

- A
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=16314806
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426631655
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218717
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=295521328
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=296475975
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421920
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9593393
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=392195818
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=392195818

HASEKO CORP

Dusseldorf 16.08.2024 16:30 10,40 EUR 0,00 4
Berlin 16.08.2024 08:08 10,60 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=456177714

HASEKO CORP

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil
Kontaktdetails
HASEKO

32-1, SHIBA 2-CHOME - - MINATO-KU
TOKYO 105-8507

Telefon+81 - 334 - 563 - 901
Fax: -

E-mail: -
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